2014年3月吉日

神奈川支部会員の皆さま

      日本臨床発達心理士会神奈川支部

                         支部長    三隅 輝見子

定期総会のお知らせ

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、日本臨床発達心理士会神奈川支部の定期総会を下記の通り開催いたしますので、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時  ２０１４年 4月２７日（日）  午後１4時0０分～１4時4５分

２ 場所  ユニコムプラザさがみはら セミナールーム

      住所 ： 相模原市南区相模大野3丁目3番2-301号 bono相模原 南棟３階

３ 総会次第

① 議長選出

② ２０１３年度 活動報告

③ ２０１３年度 決算報告

④ 会計監査報告

⑤ 支部規約の改訂

⑥ ２０１４年度 役員選出

⑦ ２０１４年度 活動計画案

⑧ ２０１４年度 予算報告

                    以上

総会に欠席される方は、委任状を4月1９日（土）消印有効までに、必ず下記宛先にご郵送

ください。よろしくお願いいたします。

〒170－8445 東京都豊島区東池袋2-51-4

              帝京平成大学 健康メディカル学部 言語聴覚学科

                        瀬戸淳子 (宛)

･･･････････････････････････････････    き り と り    ･････････････････････････････････････

    委任状

  議 長 殿

    日本臨床発達心理士会神奈川支部の２０１４年度定期総会に関する議決

    については、すべて次の者に一任いたします。

   議長   ・   （           ） 該当箇所に○またはご記入下さい。

２０１４年    月    日

ID番号             氏名             ○印